全国紫明クラブ各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年８月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　全国紫明クラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　森田高年
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企画部長　　大前実之

東京六大学野球応援観戦のお知らせ
　前略、東京六大学野球秋季リーグ戦が来月開幕致します。我が明治大学野球部は、春の雪辱を果たすべく頑張っている所であります。今シーズンは下記の通り、慶応義塾大学との応援を企画致しました。奮って御参加いただきますよう御案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1、 日時　　　　平成３０年　９月２２日（土）午前１１時　試合開始予定（第１試合）

一、集合場所　　神宮球場一塁側学生応援席入り口前

一、集合時間　　午前１０時３０分
一、会費　　　　入場料金５００円（当日集金の予定です）
　※　試合終了後、有志にて懇親会を予定しております。（会費別途）
※　雨天の場合には中止とさせていただきます。

【お願い】　・応援席は禁酒です。食べ物もご遠慮ください。
（水などのソフトドリンクは大丈夫です。）
　　　　　　　・タバコは指定喫煙場所にてお願い致します。

　　　　　　　・写真撮影は出来なくなりましたので宜しくお願い致します。
　※御出席の方は下記の大前まで御連絡いただきますようお願い致します。

　　　・電話　０９０－１８５８－７５９７　　 Fax　０３－３６６３－８８２８
　　　・メールアドレス　ceo@pep-mates.com 　携帯 ０９０－１８５８－７５９７